__________________________________________________________________________________________________________
Rio de Janeiro (RJ)

Rua da Assembleia, 98 – 18º andar
Centro – RJ – CEP: 20.011-000

Telefone: (21) 2555-1577
Fax: (21) 2557-1633

Página 1 de 1

Em liquidação extrajudicial

Rio de Janeiro (RJ), 26 de julho de 2017.

COMUNICADO Nº 017/2017

Prezados(as) participantes,

Fazendo referência ao comunicado 016/2017, informamos que os serviços de

telefonia foram reestabelecidos.

Atenciosamente,

Instituto Aerus de Seguridade Social (“em Liquidação Extrajudicial”)